[image: ]
	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]« 11 » июля 2014 г. № 92

Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа семейной паре                        Савицких В.С. и  З.В.  Петропавловск-Камчатского городского округа

	В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»,     Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 165 «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за личный вклад в сохранение ценности института семьи, достойный пример для молодого поколения в построении семейных взаимоотношений и в честь Всероссийского праздника День семьи, любви и верности объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить цветы семейной паре - Савицким Владимиру Станиславовичу и Зинаиде Васильевне, стаж супружеской жизни составляет 32 года.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко
image1.png